17.10.2017г. №142
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧЕРЕМХОВСКИЙ РАЙОН

ТАЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМ СИЛУ ПОСТАНОВЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 30.09.2013Г. №98 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОРЯДКА ОРГАНИЗАЦИИ И ВЕДЕНИЯ ГРАЖДАНСКОЙ ОБОРОНЫ НА ТЕРРИТОРИИ ТАЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ»
В целях приведения нормативных правовых актов Тальниковского муниципального образования в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 02.05.2006г. №68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 32, 43 Устава Тальниковского образования, администрация Тальниковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Тальниковского муниципального образования от 30.09.2013г. №98 «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны на территории Тальниковского муниципального образования».

2. Опубликовать настоящее постановление в издании «Тальниковский вестник» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в подразделе Тальниковского муниципального образования в разделе «поселения района» на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования www.cher.irkobl.ru.
3. Ведущему специалисту администрации С.В. Трофименко внести в оригинал постановления от 30.09.2013г. №98 «Об утверждении Порядка организации и ведения гражданской обороны на территории Тальниковского муниципального образования» информационную справку о дате отмены постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу муниципального образования А.А. Соколова.
Глава Тальниковского

муниципального образования

А.А. Соколов